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Verenigingscompetitie deel 1
Wassenaar, 30-9-2012

Programmanr. 1 Dames, 4 x 100m vrije slag Dames Senioren Open
30-9-2012 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. WZK 1 WZK 4:18.15 4:22.15
Megan Wainwright 95 30.37 1:04.16 Marina Welsh 95 1:05.01
Helen Nie 96 1:07.18 Myada El Barkouki 97 1:05.80

2. ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim 4:40.70 4:38.08
Rianne Hofland 88 30.97 1:04.70 Maaike Hofland 92 1:15.67
Mieke Cornelisse 94 1:06.98 Sharon Laarman 94 1:10.73

3. WZK 2 WZK 4:30.20 4:38.42
Karin Simons 89 33.10 1:08.29 Megan Albon 98 1:10.46
Isobel Maddock 97 1:12.51 Michelle Bellekom 96 1:07.16

4. HPC 2 HPC 4:46.23 4:48.54
Anouk van Dam 98 32.56 1:09.66 Veerle Claassen 98 1:14.45
Danai Lytrokapi 98 1:17.12 Carmen Meijer 98 1:07.31

5. HPC 1 HPC 4:47.90 4:55.69
Nadia du Fossé 94 34.32 1:11.19 Denise v.d. Linden 94 1:16.60
Mandy v.d. Linden 96 1:22.83 Annika Arvin 95 1:05.07

Programmanr. 2 Dames, 4 x 50m vrije slag Dames Senioren Open
30-9-2012 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 3 Jongens, 4 x 50m wisselslag Jongens Junioren 4 en later
30-9-2012 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. WZK 1 WZK 2:14.26 2:09.39
Richard Wilson 97 33.13 Rein Goedhart 97 30.47
Samuel Us 97 37.69 David Tickner 97 28.10

2. ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim 2:13.75 2:10.20
Rens Geurds 97 33.42 Rutger Steller 97 30.81
Rob Lambers 98 36.27 Wesley vd Luit 97 29.70

3. HPC 1 HPC 2:30.09 2:23.79
Mike Schouw 98 41.97 Martijn Braspenning 97 32.66
Bram Kerkhof 97 42.40 David van Groen 97 26.76

4. WZK 2 WZK 2:34.17 2:27.96
Floris van Gogh 98 39.60 Joop Sassen 97 35.03
Bjarne Drusch 98 39.09 Oliver Maddock 00 34.24

Programmanr. 4 50m rugslag Mix Minioren 4 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Jens van Nobelen ZV Sassenheim 57.59 200400565 50.51
DIS Robbe Mourits HPC NT 200301205

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Merel Steller ZV Sassenheim 53.55 200301236 51.63
2. Maud v Beek ZV Sassenheim 1:05.28 200301238 1:01.28
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Verenigingscompetitie deel 1
Wassenaar, 30-9-2012

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Junioren 1 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Moran Lindhout ZV Sassenheim 1:40.29 200101884 1:34.32 45.51 1:34.32
2. Klara Hornell WZK 1:38.97 200102518 1:35.20 44.66 1:35.20
3. Charlotte Drastich WZK 1:40.83 200200344 1:40.13 47.21 1:40.13
4. Estél van Dam ZV Sassenheim 1:41.06 200101658 1:40.26 47.18 1:40.26
5. Cathelijn Bogers WZK 1:56.07 200103360 1:43.54 47.64 1:43.54
6. Lilou Ragot WZK 1:51.67 200102982 1:48.20 50.60 1:48.20
7. Sadie Vente WZK 1:51.57 200104256 1:48.32 50.35 1:48.32
8. José Tunc ZV Sassenheim 1:55.93 200103230 1:49.75 FJ 1 51.24 1:49.75
9. Laura Oostdam ZV Sassenheim 1:57.05 200201768 1:49.75 FJ 2 52.63 1:49.75

10. Nuria Boersma WZK 1:50.72 200100906 1:50.44 51.77 1:50.44
11. Kristel Beijk ZV Sassenheim 1:47.67 200201278 1:50.46 51.91 1:50.46
12. Deborah Hartman HPC 2:03.33 200100326 1:56.50 53.26 1:56.50
13. Esmee Franken WZK NT 200300516 1:58.53 56.66 1:58.53
14. Cheyenne Jansen WZK NT 200202404 2:02.50 55.99 2:02.50
DIS Hesce Mourits HPC NT 200104274

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
NG.ZA Liselot van Steekelenburg HPC NT 200202924
NG.ZA Juliette Hooijberg HPC NT 200203096

Programmanr. 6 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Junioren 1 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 7 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 6 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Marnix Bregman HPC NT 200103419 1:46.10 50.78 1:46.10
2. Stan Geurds ZV Sassenheim 1:51.56 200101295 1:48.96 52.13 1:48.96
3. Austin Allen WZK 1:58.47 200200827 1:50.92 51.14 1:50.92
4. Carson Gentry WZK 1:55.35 200101961 1:52.45 53.44 1:52.45
5. Ben Molenaar ZV Sassenheim 1:52.40 200101943 1:52.74 54.51 1:52.74
6. Cameron Taylor WZK 1:57.17 200101455 1:53.93 53.84 1:53.93
7. Mees van Boeckel WZK 1:53.36 200201423 1:55.96 54.91 1:55.96
8. Daniël Pronk WZK 2:04.38 200201409 1:57.36 54.97 1:57.36
9. Dani El Barkouki WZK NT 200103881 1:59.70 56.69 1:59.70

10. Casper Korzelius ZV Sassenheim 2:13.73 200103087 1:59.96 55.64 1:59.96
11. Thom Schaeffer ZV Sassenheim 2:14.00 200103089 2:04.03 58.32 2:04.03
12. Stijn Bijman ZV Sassenheim 2:12.60 200202197 2:04.31 56.36 2:04.31
13. Sébastien Chahoud WZK NT 200102577 2:07.40 58.38 2:07.40
14. Erik Jan vd Bent ZV Sassenheim 2:07.15 200102799 2:13.13 1:01.51 2:13.13
DIS Simon Bakker HPC NT 200202213

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 6 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
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Verenigingscompetitie deel 1
Wassenaar, 30-9-2012

Programmanr. 9 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Lara Clucas WZK 1:20.07 199904282 1:21.06 1:21.06
2. Selina Nie WZK 1:24.50 199901360 1:23.48 1:23.48
3. Nina Bijman ZV Sassenheim 1:26.44 200001770 1:26.60 1:26.60
4. Isis Beres WZK 1:28.39 200001874 1:28.08 1:28.08
5. Noga Arad WZK 1:32.97 199903808 1:29.83 1:29.83
6. Isabella Allen WZK 1:34.64 199904900 1:32.19 1:32.19
7. Ijke Mourits HPC 1:54.48 199903628 1:32.92 1:32.92
8. Moira Loechteken WZK 1:34.90 200004446 1:34.92 1:34.92
9. Karen Voet WZK 1:41.95 200004900 1:35.23 1:35.23

10. Merle Ansink WZK NT 200005390 1:42.99 1:42.99
11. Femke van der Veen HPC NT 200005808 1:50.67 1:50.67
12. Nadine Dolfing HPC 1:56.50 200001116 1:52.15 1:52.15

AFGEM Kim Giesbergen ZV Sassenheim 1:36.51 199901842
AFGEM Amber Giesbergen ZV Sassenheim 1:37.77 199901416

Programmanr. 10 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 2 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Stan van Ruiten ZV Sassenheim 1:17.58 199900285 1:12.42 1:12.42
2. Wesley Bos HPC 1:14.72 199901241 1:12.74 1:12.74
3. Tim Gordijn ZV Sassenheim 1:31.74 199903155 1:23.01 1:23.01
4. Peter Vogtlander WZK NT 199904733 1:24.76 1:24.76
5. Sam van Groen HPC 1:28.72 199901577 1:27.46 1:27.46
6. Francisco Boersma WZK 1:39.95 199901351 1:34.57 1:34.57
7. Paul McKenzie WZK 1:30.62 200004399 1:34.77 1:34.77
8. Oliver Maddock WZK 1:31.41 200002281 1:35.33 1:35.33
9. Max Simon WZK NT 200004593 1:37.64 1:37.64

10. Cade Vente WZK NT 200004517 1:44.96 1:44.96
11. Joshua Bolton WZK 1:44.63 200003135 1:45.18 1:45.18
DIS Mark McKenzie WZK 1:38.81 200004397

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Sam Jonkman ZV Sassenheim 1:28.55 199900851

AM - Gebruik gemaakt van hulpmiddelen.

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Myada El Barkouki WZK 30.76 199706368 29.67
2. Carmen Meijer HPC 30.76 199800202 30.95
3. Megan Albon WZK 31.40 199805982 31.79
4. Isobel Maddock WZK 30.38 199703644 32.30
5. Anouk Steller ZV Sassenheim 33.46 199805176 32.61
6. Annika Allen WZK 34.80 199805572 33.03
7. Joëlle Stoter ZV Sassenheim 34.59 199803320 33.26
8. Veerle Claassen HPC 33.33 199800782 33.67
9. Britt Paats ZV Sassenheim 36.53 199804120 34.41

10. Danai Lytrokapi HPC 33.97 199805870 34.54
11. Kristiann Koris WZK 37.14 199706006 34.79
12. Laura Hartman HPC 36.09 199800554 35.06
13. Amarenske Vogtlander WZK NT 199706378 35.19
14. Ingeborg Efdée WZK 36.53 199701546 36.16
15. Grace Yano WZK NT 199806228 36.23
16. Nadine Ansink WZK 37.82 199706078 36.48

AFGEM Wies van Beek ZV Sassenheim 37.90 199804116
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Verenigingscompetitie deel 1
Wassenaar, 30-9-2012

Programmanr. 12 Jongens, 50m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rob Lambers ZV Sassenheim 28.66 199804457 28.00
2. Rutger Steller ZV Sassenheim 28.87 199702837 28.04 FJ 1
3. Martijn Braspenning HPC 28.91 199702875 28.04 FJ 2
4. Rein Goedhart WZK 30.77 199700621 28.16
5. Richard Wilson WZK 28.95 199705091 28.38 FJ 1
6. David Tickner WZK 28.26 199703505 28.38 FJ 2
7. Samuel Us WZK 28.35 199704597 28.89
8. Wesley vd Luit ZV Sassenheim 29.90 199701895 29.11
9. Bram Kerkhof HPC 33.09 199703213 30.78

10. Joop Sassen WZK 33.07 199701207 31.02
11. Dennis van Hulten ZV Sassenheim 36.64 199703187 31.77
12. Ruben van Dam ZV Sassenheim 33.83 199805151 31.84
13. Mike Schouw HPC 32.78 199805067 32.57
14. Jason Everard WZK 34.82 199701277 32.80
15. Floris van Gogh WZK 32.68 199801789 32.96
16. Bjarne Drusch WZK 35.21 199804197 33.37
17. Daniel Trouwen HPC 35.36 199803509 34.54
18. Jochem van der Meij ZV Sassenheim 40.92 199802375 36.09
19. Eric Koot ZV Sassenheim 38.44 199801871 38.08

AFGEM Gijs v.d. Woord HPC 34.93 199700059

Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag Dames Senioren 2 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Megan Wainwright WZK 1:12.58 199506546 1:12.19 32.44 1:12.19
2. Michelle Bellekom WZK 1:22.45 199606484 1:21.77 37.21 1:21.77
3. Anouk van Dam HPC 1:21.96 199800032 1:26.92 39.48 1:26.92
4. Mandy v.d. Linden HPC 1:35.70 199600638 1:39.45 45.15 1:39.45
5. Sanne Kruijer ZV Sassenheim 1:37.34 199505958 1:41.98 44.64 1:41.98
6. Christa van der Meij ZV Sassenheim 1:42.90 199605564 1:45.86 46.62 1:45.86

Programmanr. 14 Dames, 50m vlinderslag Dames Senioren 2 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 15 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Jeugd 2 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Floris van Wieringen HPC 1:06.57 199500387 1:06.78 32.38 1:06.78
2. Jeroen Braspenning HPC 1:17.73 199502813 1:12.76 FJ 1 32.46 1:12.76
3. David van Groen HPC 1:14.60 199701341 1:12.76 FJ 2 33.54 1:12.76
4. Hugo Duphorn WZK 1:14.60 199505969 1:14.51 33.92 1:14.51
5. Rens Geurds ZV Sassenheim 1:18.86 199701155 1:17.42 34.68 1:17.42
6. Gwyn Bird HPC 1:22.67 199601491 1:19.07 33.93 1:19.07
7. Frank v Ruiten ZV Sassenheim 1:28.59 199600347 1:23.20 36.60 1:23.20
8. Gerjan Mientjes ZV Sassenheim 1:31.84 199503315 1:26.54 38.67 1:26.54
9. Simon Wils WZK NT 199503261 1:34.15 39.54 1:34.15

DIS Jelte Jorritsma WZK NT 199705327 AF/VE
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Ties Siebinga WZK NT 199506013
AFGEM Davy Koot ZV Sassenheim 2:05.35 199602833
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Verenigingscompetitie deel 1
Wassenaar, 30-9-2012

Programmanr. 16 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Jeugd 2 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 17 Dames, 100m schoolslag Dames Senioren Open
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Rianne Hofland ZV Sassenheim 1:26.27 198801820 1:25.44 40.07 1:25.44
2. Mariska Broekhuis WZK NT 198706138 1:25.56 38.54 1:25.56
3. Kassidy Dawn WZK 1:26.46 199905802 1:25.99 40.84 1:25.99
4. Helen Nie WZK 1:23.07 199605008 1:26.80 40.82 1:26.80
5. Nadia du Fossé HPC 1:21.76 199401110 1:27.93 41.45 1:27.93
6. Karin Simons WZK 1:28.52 198903804 1:29.01 41.48 1:29.01
7. Annika Arvin HPC 1:26.71 199500008 1:29.94 42.47 1:29.94
8. Mieke Cornelisse ZV Sassenheim 1:34.62 199405090 1:31.38 42.53 1:31.38
9. Marina Welsh WZK 1:28.27 199502472 1:31.76 42.60 1:31.76

10. Sabrina Everard WZK 1:36.54 199405392 1:35.15 45.06 1:35.15
11. Sharon Laarman ZV Sassenheim 1:37.87 199404218 1:36.54 45.01 1:36.54
12. Patricia Degenaars HPC 1:39.00 199100648 1:40.66 45.79 1:40.66
13. Denise v.d. Linden HPC 1:39.18 199401986 1:42.02 48.02 1:42.02
DIS Nikita van Groeningen HPC NT 199404330

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
AFGEM Fleur van Veen HPC 1:32.00 198904200
AFGEM Petra Vermeulen WZK 1:28.95 199004700

Programmanr. 18 Dames, 50m schoolslag Dames Senioren Open
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 19 Heren, 100m schoolslag Heren Senioren Open
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Martijn Nieuwenhout ZV Sassenheim 1:14.71 199002095 1:11.35 33.43 1:11.35
2. Michael van Dam HPC 1:14.13 199401501 1:11.64 33.39 1:11.64
3. Alex Vermeulen WZK 1:14.14 198905811 1:14.54 34.69 1:14.54
4. Bart Drechsel WZK 1:15.56 198604135 1:14.90 34.34 1:14.90
5. Timo v.d. Veen HPC 1:13.18 199104133 1:15.23 34.40 1:15.23
6. Arjan Buijsse ZV Sassenheim 1:18.08 197901767 1:16.58 35.96 1:16.58
7. Nils vd Sman HPC 1:23.85 198202593 1:17.61 36.23 1:17.61
8. Jens vd Sman HPC 1:15.86 198502369 1:19.99 36.78 1:19.99
9. Martijn Teske ZV Sassenheim 1:21.80 199401357 1:22.42 38.04 1:22.42

10. Laurens Oomkens HPC 1:21.60 198702425 1:23.26 37.58 1:23.26
11. Tim Langelaan HPC 1:30.23 199001743 1:27.80 40.19 1:27.80
DIS Tim v Hoven ZV Sassenheim 1:21.80 199301725

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
AFGEM Mathijs Lenos HPC 1:15.33 198401407

Programmanr. 20 Heren, 50m schoolslag Heren Senioren Open
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
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Verenigingscompetitie deel 1
Wassenaar, 30-9-2012

Programmanr. 21 50m vrije slag Mix Minioren 4 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Jens van Nobelen ZV Sassenheim 50.55 200400565 44.64
2. Robbe Mourits HPC 1:02.60 200301205 50.84

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Merel Steller ZV Sassenheim 47.85 200301236 46.74
2. Maud v Beek ZV Sassenheim 53.69 200301238 53.23

Programmanr. 22 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Junioren 1 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Moran Lindhout ZV Sassenheim 44.31 200101884 40.73
2. Estél van Dam ZV Sassenheim 42.51 200101658 43.35
3. Lilou Ragot WZK 44.19 200102982 44.02
4. Charlotte Drastich WZK 45.89 200200344 44.40
5. Kristel Beijk ZV Sassenheim 46.52 200201278 45.16
6. Klara Hornell WZK 44.96 200102518 45.25
7. Cathelijn Bogers WZK 46.87 200103360 45.30
8. Sadie Vente WZK 45.51 200104256 45.73
9. José Tunc ZV Sassenheim 51.58 200103230 46.89

10. Cheyenne Jansen WZK 46.33 200202404 46.91
11. Nuria Boersma WZK 47.73 200100906 49.08
12. Deborah Hartman HPC 50.34 200100326 50.10
13. Laura Oostdam ZV Sassenheim 48.14 200201768 52.08
14. Esmee Franken WZK 50.57 200300516 52.55
15. Hesce Mourits HPC 55.09 200104274 54.13

NG.ZA Liselot van Steekelenburg HPC 58.45 200202924
NG.ZA Juliette Hooijberg HPC 1:06.35 200203096

Programmanr. 23 Meisjes, 25m rugslag Meisjes Junioren 1 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 24 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 6 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Stan Geurds ZV Sassenheim 41.55 200101295 39.17
2. Erik Jan vd Bent ZV Sassenheim 44.68 200102799 43.15
3. Sébastien Chahoud WZK 43.34 200102577 43.51
4. Carson Gentry WZK 43.85 200101961 44.35
5. Marnix Bregman HPC 51.16 200103419 44.58
6. Casper Korzelius ZV Sassenheim 58.98 200103087 49.22
7. Daniël Pronk WZK 51.54 200201409 49.36
8. Stijn Bijman ZV Sassenheim 54.37 200202197 49.66
9. Austin Allen WZK 49.73 200200827 49.73

10. Dani El Barkouki WZK NT 200103881 50.88
11. Ben Molenaar ZV Sassenheim 51.71 200101943 51.10
12. Cameron Taylor WZK 49.96 200101455 51.42
13. Simon Bakker HPC 1:07.48 200202213 54.17
DIS Mees van Boeckel WZK 52.22 200201423

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
DIS Thom Schaeffer ZV Sassenheim 51.75 200103089

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Verenigingscompetitie deel 1
Wassenaar, 30-9-2012

Programmanr. 25 Jongens, 25m rugslag Jongens Minioren 6 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 26 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Selina Nie WZK 1:12.92 199901360 1:10.88 34.19 1:10.88
2. Lara Clucas WZK 1:12.97 199904282 1:12.99 34.73 1:12.99
3. Noga Arad WZK 1:20.27 199903808 1:15.40 35.77 1:15.40
4. Isis Beres WZK 1:15.53 200001874 1:15.48 35.57 1:15.48
5. Isabella Allen WZK 1:17.97 199904900 1:19.67 36.42 1:19.67
6. Nina Bijman ZV Sassenheim 1:18.02 200001770 1:20.21 37.42 1:20.21
7. Karen Voet WZK 1:28.48 200004900 1:25.58 42.14 1:25.58
8. Moira Loechteken WZK 1:31.89 200004446 1:26.60 40.96 1:26.60
9. Ijke Mourits HPC 1:28.31 199903628 1:28.30 41.24 1:28.30

10. Nadine Dolfing HPC 1:33.48 200001116 1:38.01 1:38.01
11. Femke van der Veen HPC NT 200005808 1:38.06 44.69 1:38.06
12. Merle Ansink WZK 1:34.82 200005390 1:39.25 47.80 1:39.25

AFGEM Amber Giesbergen ZV Sassenheim 1:27.25 199901416
AFGEM Kim Giesbergen ZV Sassenheim 1:19.16 199901842

Programmanr. 27 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Junioren 3 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 28 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Stan van Ruiten ZV Sassenheim 1:03.10 199900285 1:02.00 29.76 1:02.00
2. Wesley Bos HPC 1:04.53 199901241 1:02.73 30.50 1:02.73
3. Sam Jonkman ZV Sassenheim 1:12.43 199900851 1:09.80 33.54 1:09.80
4. Peter Vogtlander WZK NT 199904733 1:12.52 34.52 1:12.52
5. Tim Gordijn ZV Sassenheim 1:23.30 199903155 1:14.88 34.01 1:14.88
6. Sam van Groen HPC 1:14.10 199901577 1:15.65 36.00 1:15.65
7. Paul McKenzie WZK 1:18.46 200004399 1:18.72 1:18.72
8. Francisco Boersma WZK 1:24.55 199901351 1:19.13 37.84 1:19.13
9. Oliver Maddock WZK 1:17.56 200002281 1:19.30 38.55 1:19.30

10. Mark McKenzie WZK 1:21.11 200004397 1:22.30 38.61 1:22.30
11. Max Simon WZK NT 200004593 1:28.35 40.44 1:28.35
12. Joshua Bolton WZK 1:37.65 200003135 1:32.73 41.31 1:32.73
13. Cade Vente WZK 1:32.43 200004517 1:33.12 43.70 1:33.12

Programmanr. 29 Jongens, 50m rugslag Jongens Junioren 2 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 30 Meisjes, 200m schoolslag Meisjes Jeugd 2 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Britt Paats ZV Sassenheim 3:25.89 199804120 3:22.65 1:37.86 3:22.65
2. Myada El Barkouki WZK NT 199706368 3:22.92 1:38.02 3:22.92
3. Danai Lytrokapi HPC 3:31.08 199805870 3:23.49 1:37.19 3:23.49
4. Nadine Ansink WZK 3:31.63 199706078 3:24.10 1:40.11 3:24.10
5. Joëlle Stoter ZV Sassenheim 3:26.35 199803320 3:27.16 1:39.28 3:27.16
6. Anouk Steller ZV Sassenheim 3:44.12 199805176 3:30.79 1:40.85 3:30.79
7. Megan Albon WZK NT 199805982 3:34.12 1:43.81 3:34.12
8. Carmen Meijer HPC 3:44.62 199800202 3:35.10 1:40.54 3:35.10
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Programmanr. 30, Meisjes, 200m schoolslag, Meisjes Jeugd 2 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

9. Isobel Maddock WZK 3:37.50 199703644 3:39.24 1:44.68 3:39.24
10. Grace Yano WZK NT 199806228 3:39.56 FJ 1 1:46.00 3:39.56
11. Amarenske Vogtlander WZK NT 199706378 3:39.56 FJ 2 1:43.44 3:39.56
12. Annika Allen WZK 3:36.62 199805572 3:40.88 1:46.54 3:40.88
13. Veerle Claassen HPC 3:35.88 199800782 3:41.50 1:46.50 3:41.50
14. Ingeborg Efdée WZK 3:45.91 199701546 3:43.20 1:47.45 3:43.20
15. Laura Hartman HPC 4:06.78 199800554 3:45.25 1:47.58 3:45.25
DIS Kristiann Koris WZK 3:30.86 199706006 SK/SL

AFGEM Wies van Beek ZV Sassenheim 4:03.09 199804116

Programmanr. 31 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Jeugd 2 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 32 Jongens, 200m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Rob Lambers ZV Sassenheim 2:49.54 199804457 2:51.16 1:21.82 2:51.16
2. Rutger Steller ZV Sassenheim 2:49.91 199702837 2:51.17 1:23.17 2:51.17
3. Samuel Us WZK NT 199704597 3:03.12 1:25.90 3:03.12
4. Martijn Braspenning HPC 3:20.51 199702875 3:10.87 1:31.20 3:10.87
5. David Tickner WZK 3:20.24 199703505 3:12.23 1:33.53 3:12.23
6. Wesley vd Luit ZV Sassenheim 3:18.25 199701895 3:13.91 1:32.91 3:13.91
7. Bjarne Drusch WZK 3:30.30 199804197 3:14.21 1:30.57 3:14.21
8. Dennis van Hulten ZV Sassenheim NT 199703187 3:15.30 1:35.06 3:15.30
9. Ruben van Dam ZV Sassenheim 3:31.28 199805151 3:20.79 1:34.62 3:20.79

10. Rein Goedhart WZK NT 199700621 3:22.33 1:34.36 3:22.33
11. Jochem van der Meij ZV Sassenheim 3:36.22 199802375 3:29.26 1:41.92 3:29.26
12. Bram Kerkhof HPC 3:36.98 199703213 3:31.11 1:40.72 3:31.11
13. Daniel Trouwen HPC 3:49.68 199803509 3:34.04 1:42.44 3:34.04
14. Mike Schouw HPC 3:43.72 199805067 3:36.43 1:43.82 3:36.43
15. Joop Sassen WZK NT 199701207 3:40.83 1:44.07 3:40.83
16. Floris van Gogh WZK NT 199801789 3:41.69 1:44.55 3:41.69
17. Eric Koot ZV Sassenheim NT 199801871 3:46.89 1:49.07 3:46.89
DIS Richard Wilson WZK 3:44.58 199705091

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
DIS Jason Everard WZK NT 199701277

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
AFGEM Gijs v.d. Woord HPC 3:45.92 199700059

Programmanr. 33 Jongens, 100m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 34 Dames, 200m vrije slag Dames Senioren 2 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Megan Wainwright WZK 2:14.97 199506546 2:21.13 1:07.00 2:21.13
2. Michelle Bellekom WZK 2:33.31 199606484 2:28.12 1:11.58 2:28.12
3. Anouk van Dam HPC 2:33.13 199800032 2:39.32 1:18.13 2:39.32
4. Sanne Kruijer ZV Sassenheim 2:39.19 199505958 2:40.80 1:20.52 2:40.80
5. Christa van der Meij ZV Sassenheim 2:51.76 199605564 2:55.98 1:23.44 2:55.98
6. Mandy v.d. Linden HPC 2:53.90 199600638 3:05.05 1:29.96 3:05.05
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Programmanr. 35 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren 2 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 36 Jongens, 200m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

1. Floris van Wieringen HPC 2:14.21 199500387 2:07.44 1:06.18 2:07.44
2. Jeroen Braspenning HPC 2:17.45 199502813 2:12.74 1:05.42 2:12.74
3. David van Groen HPC 2:15.74 199701341 2:13.40 1:05.60 2:13.40
4. Rens Geurds ZV Sassenheim 2:21.41 199701155 2:23.37 1:07.43 2:23.37
5. Gerjan Mientjes ZV Sassenheim 2:25.89 199503315 2:24.94 1:08.35 2:24.94
6. Gwyn Bird HPC 2:25.96 199601491 2:28.19 1:08.84 2:28.19
7. Hugo Duphorn WZK 2:26.74 199505969 2:29.97 1:08.12 2:29.97
8. Frank v Ruiten ZV Sassenheim 2:35.04 199600347 2:30.81 1:11.31 2:30.81
9. Simon Wils WZK NT 199503261 2:35.85 1:13.50 2:35.85

10. Jelte Jorritsma WZK NT 199705327 2:55.38 1:23.69 2:55.38
AFGEM Davy Koot ZV Sassenheim 2:43.24 199602833
AFGEM Ties Siebinga WZK NT 199506013

Programmanr. 37 Jongens, 100m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 38 Dames, 100m wisselslag Dames Senioren Open
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Rianne Hofland ZV Sassenheim 1:13.20 198801820 1:14.07 1:14.07
2. Annika Arvin HPC 1:15.55 199500008 1:14.77 1:14.77
3. Marina Welsh WZK 1:18.34 199502472 1:16.51 1:16.51
4. Karin Simons WZK 1:17.55 198903804 1:16.90 1:16.90
5. Mieke Cornelisse ZV Sassenheim 1:18.40 199405090 1:18.21 1:18.21
6. Helen Nie WZK 1:15.35 199605008 1:18.86 1:18.86
7. Mariska Broekhuis WZK NT 198706138 1:19.93 1:19.93
8. Sabrina Everard WZK 1:24.08 199405392 1:21.58 1:21.58
9. Sharon Laarman ZV Sassenheim 1:24.30 199404218 1:23.41 1:23.41

10. Nadia du Fossé HPC 1:16.28 199401110 1:24.33 1:24.33
11. Kassidy Dawn WZK NT 199905802 1:25.18 1:25.18
12. Maaike Hofland ZV Sassenheim 1:27.56 199203754 1:29.09 1:29.09
13. Nikita van Groeningen HPC NT 199404330 1:29.51 1:29.51
14. Patricia Degenaars HPC 1:25.51 199100648 1:31.24 1:31.24
15. Denise v.d. Linden HPC 1:25.96 199401986 1:35.74 1:35.74

AFGEM Fleur van Veen HPC 1:18.61 198904200
AFGEM Petra Vermeulen WZK 1:19.73 199004700

Programmanr. 39 Heren, 100m wisselslag Heren Senioren Open
30-9-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Martijn Nieuwenhout ZV Sassenheim 1:01.87 199002095 1:01.96 1:01.96
2. Michael van Dam HPC 1:04.37 199401501 1:03.09 1:03.09
3. Bart Drechsel WZK 1:06.01 198604135 1:05.12 1:05.12
4. Alex Vermeulen WZK 1:05.85 198905811 1:05.93 1:05.93
5. Martijn Teske ZV Sassenheim 1:09.10 199401357 1:06.99 1:06.99
6. Timo v.d. Veen HPC 1:05.79 199104133 1:07.57 1:07.57
7. Lars Eikelenboom ZV Sassenheim 1:07.62 198900813 1:08.27 1:08.27
8. Arjan Buijsse ZV Sassenheim 1:08.58 197901767 1:08.99 1:08.99
9. Jens vd Sman HPC 1:08.83 198502369 1:12.63 1:12.63

10. Tim v Hoven ZV Sassenheim 1:12.48 199301725 1:13.46 1:13.46
11. Nils vd Sman HPC NT 198202593 1:15.29 1:15.29
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Programmanr. 39, Heren, 100m wisselslag, Heren Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

12. Laurens Oomkens HPC 1:08.97 198702425 1:15.75 1:15.75
13. Tim Langelaan HPC 1:26.92 199001743 1:17.12 1:17.12

AFGEM Mathijs Lenos HPC 1:09.10 198401407

Programmanr. 40 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
30-9-2012 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. WZK 1 WZK 2:12.97 2:15.05
Lara Clucas 99 33.03 Isabella Allen 99 36.82
Noga Arad 99 33.72 Selina Nie 99 31.48

2. ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim 2:28.55 2:28.84
José Tunc 01 39.42 Estél van Dam 01 38.54
Nina Bijman 00 36.60 Moran Lindhout 01 34.28

3. WZK 2 WZK 2:27.52 2:35.40
Lilou Ragot 01 38.90 Moira Loechteken 00
Nuria Boersma 01 41.06 Klara Hornell 01

4. HPC 1 HPC NT 2:51.97
Femke van der Veen 00 44.13 Nadine Dolfing 00 42.82
Deborah Hartman 01 45.42 Ijke Mourits 99 39.60

Programmanr. 41 Jongens, 4 x 100m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
30-9-2012 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. HPC 1 HPC 4:01.86 3:56.96
Jeroen Braspenning 95 29.30 59.77 David van Groen 97 58.87
Gwyn Bird 96 1:02.34 Floris van Wieringen 95 55.98

2. ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim 4:13.46 4:11.70
Rutger Steller 97 29.39 1:01.72 Stan van Ruiten 99 1:03.48
Rens Geurds 97 1:03.94 Rob Lambers 98 1:02.56

3. WZK 1 WZK 4:17.22 4:21.46
Samuel Us 97 1:05.18 Hugo Duphorn 95 1:05.27
Richard Wilson 97 1:04.66 David Tickner 97 1:06.35

4. WZK 2 WZK 4:59.85 4:46.12
Joop Sassen 97 1:10.27 Floris van Gogh 98 1:16.75
Jason Everard 97 1:13.24 Rein Goedhart 97 1:05.86


